PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

_______________2023 года                                                                 № ______
	О передаче в муниципальную собственность Покровского сельского поселения муниципального имущества Ивнянского района

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ивнянского района, утверждённым решением Муниципального совета Ивнянского района от 29 мая 2012 года № 32/279, решением земского собрания Покровского сельского поселения от 17 апреля 2023 года № 55/5 «О предложении передачи имущества в муниципальную собственность Покровского сельского поселения из муниципальной собственности Ивнянского района», в соответствии со статьёй 14 Устава муниципального района «Ивнянский район» и в целях совершенствования механизмов управления и распоряжения муниципальной собственностью Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л:
1. Передать в муниципальную собственность Покровского сельского поселения Ивнянского района Белгородской области из муниципальной собственности Ивнянского района недвижимое имущество – здание ФАП площадью 51,5 кв.м с кадастровым номером 31:01:1605001:60, расположенное в селе Рождественке Ивнянского района Белгородской области с балансовой стоимостью 26 010 рублей.
3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ .
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной собственности (Листопад В.А.).
	Председатель Муниципального

совета Ивнянского района

	П.Б. Вьюнов